

سریع ترین گل های تاریخ لیگ قهرمانان اروپا

۵ گل سریع تاریخ لیگ قهرمانان اروپا را بررسی کرده ایم. در ورزش فوتبال گل های زود هنگام تاثیر زیادی در تضعیف روحیه حریف دارد و امتیاز بزرگی برای رسیدن به پیروزی محسوب می شوند. در لیگ قهرمانان اروپا گل های زود هنگام زیادی به ثمر رسیده است.



چارچوب لیگ قهرمانان اروپا به مصاف هم رفتند. کلارنس سیدورف در ثانیه ۲۱.۰۶ بازی با یک ضربه تماشایی از راه دور، دروازه تیم فوتبال شالکه را باز کرد. این گل پنجمین گل سریع تاریخ لیگ قهرمانان اروپا است. سیدورف این گل را در ورزشگاه اختصاصی تیم شالکه به ثمر رساند. این بازی در نهایت با نتیجه تساوی ۲ بر ۲ به پایان رسید.



۲۰۱۲ به ثمر رساند. او با فریب بازیکنان و دروازه بان تیم منچستر یونایتد با یک حرکت تکنیکی، یکی از زیباترین گل های دوران حرفه ای خود را به ثمر رساند. این بازی در نهایت با نتیجه تساوی ۲ بر ۲ به پایان رسید. سیدورف پنجمین گلزن سریع لیگ قهرمانان اروپا است



در تیم آرسنال به ثمر رساند. کلزنی ستاره سابق یوننتوس در ثانیه ۲۰ الساندرو دل پیرو ستاره سابق تیم فوتبال یوننتوس، چهارمین گل سریع تاریخ لیگ قهرمانان اروپا را به نام خود کرده است. او این گل را در تاریخ اول سپتامبر سال ۱۹۹۷ در بازی مقابل تیم فوتبال منچستر یونایتد به ثمر رساند. دل پیرو این گل را در ثانیه



۱۰۹۶ کلزنی کند. بازیکنان تیم والنسیا با روحیه ای که بعد از به ثمر رسیدن این گل گرفتند، توانستند با نتیجه ۳ بر یک در برابر حریف آلمانی خود به برتری برسند. کلزنی یک هافبک در ۲۰ ثانیه گلبرتو سیلوا هافبک و مدافع سابق تیم فوتبال آرسنال با گلزنی در ثانیه ۲۰.۰۷ سومین گلزن سریع تاریخ لیگ قهرمانان



تیمش مقابل تیم فوتبال رئال مادرید به ثمر رساند. این بازی در ورزشگاه اختصاصی بایرن هانوفر برگزار شده بود. بازی در حالی آغاز کردند و زمانی که توپ به روبرتو کارلوس رسید او یکی از بزرگترین اشتباهات دوران ورزش خود را مرتکب شد. حسن صالح حمید زیچ توپ را از کارلوس ربود و با پاس گل او، سریعترین

رقبای مورد علاقه مسی با لباس آرژانتین چه تیم هایی هستند؟



گروه ورزشی - در این گزارش ۵ گل زود هنگام تاریخ لیگ قهرمانان اروپا را بررسی می کنیم که تمامی آن ها زیر ۲۲ ثانیه به ثمر رسیده اند. سریع ترین گل تاریخ لیگ قهرمانان اروپا با زدن گل برای تیم فوتبال بایرن شهر همتیم. در منزل پدری حضور دارم و قرنطینه خانوادگی را سپری می کنم و فقط برای تمرین و در یک فضای که تنها خودم و یک همراه دارم، با حفظ فاصله اجتماعی تمرین می کنم. کاپیتان آبی پوشان بیان داشت: قرنطینه می تواند روی روان آدمها تاثیر بگذارد و روی اقتصاد نیز تاثیر گذاشته است. ماندن در خانه سخت است. نمی دانم تا چه زمانی شرایط ادامه دارد. یک سری از مردم می توانند این شرایط را تا ماهه تحمل کنند اما برخی این شرایط را ندارند و یک مشکل بزرگ است که باید حل شود. کاپیتان آبی پوشان تصریح کرد: در بخشی از روز مطالعه می کنم و چند ساعت نیز مشغول تمرین هستم و در دیگر اوقات آزاد نیز با خانواده وقت می گذرانم. اگر کتاب

قشنگ ترین گل دوران فوتبالم را به استقلال زدم!

کاپیتان تیم فوتبال استقلال با بیان اینکه بازی کردن در پست مرد ماندگار این باشگاه افتخار بزرگی برای اوست گفت: زیباترین گلی که در دوران فوتبالم زدم به استقلال بود!

همیشه شاهد تغییرات بودیم. وی افزود: اگر شرایط نرمال باشد و ساختار به درستی کار کند، هیچ مربی و بازیکنی نباید در امورات باشگاه دخالت کند اما وقتی می بینیم در باشگاه خود ما کارها پیش نمی رود و مشکلات زیادی وجود دارد، بازیکنان صحبت می کنند. کاپیتان تیم استقلال خاطر نشان ساخت: کادرفنی ما برای دوران قرنطینه برنامه ریزی کردند و بعد از تعطیلی ابتدایی، برنامه دقیقی به ما ارائه شد و هر کسی تمرین کرده باشد شرایط بدنی خوبی دارد. اگر فرصت ۲۰ روزه داشته باشم، بازیکنان ما می توانند به شرایط ایده آل برسند.

غفوری بیان داشت: همه دنیا با این مشکل رو به رو هستند و می توانیم از نظرات کارشناسان کشورهایمانند اسپانیا و ایتالیا استفاده کنیم. می توانیم در یکی از شهرها که وضعیت سفید دارد به میدان برویم و با اینکه مسابقات را برگزار نکنیم اما اگر در برابر گران کنیم برای فصل بعد هم مشکل خواهیم داشت. ملی پوش تیم استقلال تاکید کرد:

کاپیتان تیم فوتبال استقلال اظهار داشت: قبل از شروع قرنطینه به سندسج سفر کردیم و اکنون نیز بیش از یک ماه است که در این شهر هستیم. در منزل پدری حضور دارم و قرنطینه خانوادگی را سپری می کنم و تنها خودم و یک همراه دارم، با حفظ فاصله اجتماعی تمرین می کنم. کاپیتان آبی پوشان بیان داشت: قرنطینه می تواند روی روان آدمها تاثیر بگذارد و روی اقتصاد نیز تاثیر گذاشته است. ماندن در خانه سخت است. نمی دانم تا چه زمانی شرایط ادامه دارد. یک سری از مردم می توانند این شرایط را تا ماهه تحمل کنند اما برخی این شرایط را ندارند و یک مشکل بزرگ است که باید حل شود. کاپیتان آبی پوشان تصریح کرد: در بخشی از روز مطالعه می کنم و چند ساعت نیز مشغول تمرین هستم و در دیگر اوقات آزاد نیز با خانواده وقت می گذرانم. اگر کتاب



جلوه زیبای سازه های هنری در جزیره کیش



پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش
 ۴۴۴۲۴۹۶۹
 ۴۴۴۲۴۹۹۹
 گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش
 اقتصاد کیش
 روزنامه